ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮСЬКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.
	2022 г.
	№ 38

село Юськасы
	[image: ]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

Й/+КАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	22.08.
	2022 ç.
	№ 38

Йÿçкасси сали

О снятии с учета

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 15 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» от 17.10.2005г. №42, администрация Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляет:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1. гр. Сорокину Надежду Васильевну, 24.06.1980 года рождения, проживающую по адресу: д.Нижние Панклеи, ул. Центральная, д.29 Моргаушского района Чувашской Республики, с составом семьи 2 человека:
1. Сорокина Надежда Васильевна, 24.06.1980 года рождения – заявитель;
1. Сорокина Дарья Владимировна, 10.03.2010 года рождения – дочь.

2. Уведомить  вышеуказанных граждан о снятии их с учета в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта  администрации сельского поселения Ефимову И.Ю.

Глава Юськасинского сельского поселения                                                        А.Н.Кузьмин

image1.png